
                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 1 z 10  

P íloha č. 3 zadávací dokumentace 

- 

Návrh smlouvy pro část č. 1 ve ejné zakázky 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „smlouva“) 
 

 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: Kraj Vysočina 

Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 Jednající: hejtmanem Kraje Vysočina panem MUDr. Jiřím Běhounkem 

 Bankovní spojení:……………..   Č.účtu:………………….. 
 IČ: 70890749     DIČ: CZ70890749 

 Tel: 564 602 111    Fax: 564 602 420 

 E-mail: posta@kr-vysocina.cz   ID datové schránky: ksab3eu 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

 

Prodávající: (obchodní firma/název/jméno a příjmení uchazeče) 
Sídlo/místo podnikání: …………………….. 

 Zapsán v obchodním rejstříku/podnikající na základě živnostenského oprávnění: 
 ……………………………………………………………………………………. 
 Zastoupený/jednající: ………………………………. 
 Bankovní spojení: …………….    Č.účtu:………………... 

 IČ: ………………….     DIČ: ………………… 

 Tel: ………………….     Fax: …………………. 
 E-mail: ………….. 
 

 (dále jen „prodávající“) 

 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč doplní veškeré požadované identifikační údaje na straně prodávajícího. 

 

 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem „Veřejná zakázka na dodávku zařízení pro projekt Od myšlenky k 
výrobku“, ev. č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 238411 (dále jen „zadávací 
řízení“). Účelem tohoto zadávacího řízení je modernizace technického vybavení středních 
odborných škol (dále také „školy”) tak, aby odpovídalo moderním technologiím a postupům 
využívaným v praxi, a zvýšení kvality výuky s cílem zvýšení uplatnitelnosti studentů technických 
oborů na trhu práce. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se 
zadávacími podmínkami výše uvedeného zadávacího řízení. 
 

2. Předmět této smlouvy je spolufinancován formou účelové dotace v rámci Regionálního 

mailto:posta@kr-vysocina.cz


                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 2 z 10  

operačního programu (dále jen „ROP“) NUTS 2 Jihovýchod z rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti Jihovýchod pro projekt s názvem: „Od myšlenky k výrobku“, prioritní osa: 3 
Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel, oblast podpory: 3.4 veřejné služby regionálního 
významu, registrační číslo projektu: CZ.1.11/3.4.00/27.01345. Zadávací řízení bylo realizováno 
v souladu s pravidly v předchozí větě uvedeného Regionálního operačního programu. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě dle této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému a 

včasnému dodání předmětu koupě.  

 

4. Prodávající dále prohlašuje, že není v úpadku a že mu není známo, že by vůči němu bylo zahájeno 
insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 
případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem 
zahájení exekučního řízení na majetek prodávajícího a že takové řízení nebylo vůči němu 
zahájeno. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné 
k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. 
Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této 
smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně. 

 

6. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáže býti 
nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepradivostí prohlášení nebo 

v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla. 
 

 

III. P EDMĚT SMLOUVY 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 3D tiskárny (dále také „předmět 

koupě“), v počtu a provedení jak je dále specifikováno, a převést na kupujícího vlastnické právo 
k dodanému předmětu koupě, a to za podmínek vyplývajících z této smlouvy. 
 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit 
prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných 
v této smlouvě. 
 

3. Závazek prodávajícího dodat pro kupujícího předmět koupě zahrnuje zejména: 

 

a) dodání 3 kusů 3D tiskárny, která je dále specifikována v příloze č. 1 této smlouvy (dále také 
„tiskárna“), do dále specifikovaných míst plnění; 

 

b) provedení instalace tiskáren v dále specifikovaných místech plnění; 
 

c) dodání notebooku s odpovídajícím výkonem ke každé tiskárně, jak je dále specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy; 

 

d) dodání odpovídajícího software společně s každou tiskárnou, přičemž software musí být 
nainstalován na notebooku dodávaném společně s tiskárnou dle písm. c) tohoto odstavce, 

software je dále specifikován v příloze č. 1 této smlouvy; 

 

e) uvedení tiskáren do řádného provozu včetně veškerého software a hardware vybavení; 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 3 z 10  

 

f) dodání veškeré technické dokumentace nutné k řádnému a bezproblémovému provozu 

tiskárny ke každé tiskárně, zejména pak návod k obsluze v českém jazyce; 

 

g) zaškolení obsluhy tiskáren včetně komplexního školení obsluhy ovládacího software, a to 

minimálně 2 osob ke každé tiskárně v každém místě plnění, a to v rozsahu minimálně 8 hodin 
ke každé tiskárně v každém místě plnění. 

 

4. Rozsah a kvalita předmětu koupě je dána: 
 

a) popisem a technickou specifikací předmětu koupě (příloha č. 1); 
 

b) příslušnými ČSN a předpisy platnými v době dodání předmětu koupě, případně dalšími 
podmínkami kupujícího sjednanými v této smlouvě. 

 

5. Vlastnické právo k jednotlivým tiskárnám přechází na kupujícího okamžikem předání tiskárny 
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání tiskárny kupujícímu nastávají až na základě potvrzení 
předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol“, který bude opatřen podpisy obou 
smluvních stran, resp. jimi pověřených osob a zástupcem příslušné školy, která je v této smlouvě 
uvedena jako místo plnění.  
 

6. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky 
kupujícího na technické řešení předmětu koupě a s požadavky na jeho rozsah, kvalitu a vlastnosti, 

a rovněž s požadavky kupujícího na provedení instalace předmětu koupě. Prodávající dále 

prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dodat předmět koupě podle 

požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby předmět koupě mohl být řádně 
užíván k účelu, k němuž má být dodán.  

 

7. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil se stavem 

jednotlivých míst plnění, tj. míst instalace, zejména jejich stavebně technickým provedením a 
prohlašuje, že jednotlivá místa plnění jsou plně způsobilá k instalaci a uvedení předmětu koupě do 

provozu dle této smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti 
schopen dopravit a dodat předmět koupě podle požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě, 
tzn. tak, aby předmět koupě mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán.  

 

 

IV. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Prodávající uděluje kupujícímu nevýhradní licenci k užívání software určeného k provozu tiskárny 
(dále jen „software“) na dobu trvání majetkových práv k software. Prodávající prohlašuje, že mu 
náleží výkon autorských práv k software v rozsahu nutném k naplnění účelu této smlouvy a je 

oprávněn takovou licenci/podlicenci udělit. Součástí této licence je oprávnění kupujícího využívat 
software pro svoje potřeby prostřednictvím svých zaměstnanců a smluvních partnerů a udělit 
podlicenci školám k užívání software prostřednictvím svých zaměstnanců, žáků a studentů škol, a 

smluvních partnerů. 

 

2. Dle dohody smluvních stran je poskytnutí této licence bezúplatné, přičemž hodnota licence je 

zohledněna v kupní ceně dle čl. VI této smlouvy. 
 

3. Záruka na jakost dle čl. IX této smlouvy platí rovněž pro software. 
 

 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 4 z 10  

V. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ  
 

1. Nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě, prodávající se zavazuje dodat předmět koupě 

nejpozději do 31.08.2013, a to do následujících míst plnění, tj. až do místa instalace v jednotlivých 
školách, takto: 

 

a) dodat 1 ks tiskárny na místo plnění: St ední průmyslová škola Jihlava, se sídlem třída 
Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava, 

 

b) dodat 1 ks tiskárny na místo plnění: St ední průmyslová škola T ebíč, se sídlem Manželů 
Curieových 734, 674 01 Třebíč, 
 

c) dodat 1 ks tiskárny na místo plnění: Vyšší odborná škola a St ední průmyslová škola, Ţďár 
nad Sázavou, Strojírenská 1, se sídlem Studentská 761/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
 

d) ve všech místech plnění provést v plném rozsahu instalaci tiskárny a uvést tiskárnu do řádného 
provozu, 

 

e) provést v každém místě plnění zaškolení obsluhy, 

 

a to tak, aby k tomuto datu byly veškeré tiskárny schopny řádného provozu, a aby byla provedena 

veškerá školení.  
 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávající dopraví předmět koupě do jednotlivých míst 
plnění dle odst. 1 tohoto článku na své náklady.  

 

 

VI. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu podle této smlouvy činí ……………….,- Kč bez DPH. 

Součástí kupní ceny předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, 
ke kterým se zavázal na základě této smlouvy. 
  
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč na tomto místě doplní příslušný údaj o kupní ceně. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě bude uhrazena prodávajícímu na 

základě faktury, vystavené prodávajícím ke dni předání předmětu koupě nejdříve však dne 
25.08.2013, s datem splatnosti 90 dnů od vystavení faktury. K účtované částce bude připočtena 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v době vystavení faktury. 
 

3. Faktura – daňový doklad vystavený prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
stanovené § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní zákoník“). V případě, že prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat 
náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a náležitosti stanovené § 13a obchodního zákoníku (dále jen „faktura“). 
 

4. Faktura musí obsahovat název a registrační číslo ROP dle čl. II. odst. 2. této smlouvy.   

 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, nebo bude-li vrácena faktura z jakéhokoliv 
důvodu kupujícímu poskytovatelem dotace, je kupující oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 5 z 10  

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

 

6. Prodávající prohlašuje, že si je plně vědom způsobu financování z fondů EU (ROP), přičemž se 
náležitě seznámil se všemi podmínkami stanovenými tímto operačním programem, které se 
zavazuje dodržovat. 
 

VII. INSTALACE P EDMĚTU KOUPĚ 

 
1. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků v prostoru instalace 

tiskáren a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále prodávající 
v rámci své činnosti odpovídá za dodržování hygienických předpisů a podmínek na ochranu 
životního prostředí. Prodávající je povinen při provádění této smlouvy dodržovat veškeré příslušné 
normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré platné a účinné zákony a jejich 
prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto povinností vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškeré náklady na její odstranění prodávající. 

 

2. Prodávající se zavazuje při instalaci tiskáren v místech plnění respektovat interní předpisy a 
provozní podmínky dané školy. Odpovídá přitom za pořádek a čistotu na místě plnění a je povinen 

na své náklady bez prodlení odstranit odpady a nečistoty vzniklé při instalaci tiskárny a event. 

znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde činností prodávajícího. 
 

 

VIII. DODÁNÍ P EDMĚTU KOUPĚ,  

SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO 

 

1. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předat kupujícímu: veškeré atesty, 
zprávy, případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále prohlášení o shodě dle 
příslušných právních předpisů o technických požadavcích na výrobky, návody k obsluze a 

podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové a technické listy, to vše 
v českém jazyce.  

 

Nedodání výše uvedených dokumentů je vadou předmětu koupě bránící jeho řádnému užívání. Do 
doby, než prodávající dodá výše uvedené dokumenty, není předmět koupě kupující povinen 
převzít. 

 

2. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě a upozornit školu 
v místě plnění na převzetí předmětu koupě nejméně 5 dnů před předáním a převzetím předmětu 
koupě.  

 

3. Prodávající je povinen mít nejpozději ke dni předání předmětu koupě uzavřenou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí 
osobě v souvislosti s činností prodávajícího s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 300.000,- 
Kč. Pojištění dle předchozí věty musí být platné a účinné alespoň do doby předání a převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Prodávající je povinen před předáním předmětu koupě předložit 
kupujícímu potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či samotnou pojistnou smlouvu. Nepředloží-li 
prodávající kupujícímu potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či samotnou pojistnou smlouvu, 

nebo předloží potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či samotnou pojistnou smlouvu, která nebude 
platná a účinná v rozsahu dle podmínek stanovených v tomto odstavci, není kupující povinen 
předmět koupě převzít. 

 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 6 z 10  

4. Předmět koupě je považován za předaný a převzatý kupujícím podpisem posledního z předávacích 
protokolů ke všem tiskárnám dle této smlouvy. 

 

 

IX. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti 

sjednané touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí splňovat 
veškeré požadavky dle platných a účinných právních předpisů v době dodání předmětu koupě. 

 

2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 429 a násl. obchodního 
zákoníku, na předmět koupě v délce 24 měsíců (dále jen „záruční doba“). Uvedená záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Po dobu trvání záruční doby má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit veškeré vytknuté vady předmětu 
koupě. V rámci záruky za jakost je prodávající povinen provést bezplatně servisní prohlídku, a to 

ve 13. měsíci od předání a převzetí předmětu koupě kupujícím. 
 

3. Prodávající je povinen přijímat oznámení o vytknutí vad učiněné kupujícím v pracovní dny, a to 

vždy od 8:00 do 17:00 hod., buď písemně na e-mail ………………………. nebo telefonicky na 

tel. č.: ………………….  
 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč na tomto místě doplní příslušné údaje o e-mailu a tel. č.. 

 

4. Prodávající je povinen odstranit vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů po 
vytknutí vady kupujícím, není-li dále sjednáno jinak. 

 

5. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen zaplatit  

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.  
 

6. Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 5 pracovních dnů po marném uplynutí lhůty 
pro jejich odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu buď sám odstranit nebo 
pověřit jejím odstraněním třetí osobu, případně zakoupit nebo vyměnit vadnou či nefunkční část 
předmětu koupě, a to na náklad prodávajícího. Kupující je v takovém případě oprávněn 
prodávajícímu vyúčtovat náhradu nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto 

náklady kupujícímu uhradit. 

 

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem 

řádného odstranění vady, a to u příslušné tiskárny, která byla předmětem reklamace. 
 

8. Jestliže v průběhu záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo nedosáhne 
(případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím na žádost 
kupujícího opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, přičemž dnem této přejímky 
začne běžet u vyměněné části předmětu koupě nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná. 

 

9. Jestliže kupující v reklamaci vad výslovně uvede, že se jedná o havárii (tzn. vadu, která brání 
provozu kterékoli tiskárny), je prodávající povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději 
do 72 hodin po obdržení reklamace vad (havárie), a vady (havárii) odstranit v co nejkratším 
možném sjednaném termínu; nebude-li takový termín dohodnut, nejpozději do 96 hodin od 

obdržení reklamace vad. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad (havárie) je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každých 24 hodin 

prodlení. Neprovede-li prodávající odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn 
podle vlastního uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo pověřit jejich odstraněním třetí osobu, a 
to na náklady prodávajícího. Kupující je v takovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 7 z 10  

náhradu nákladů na odstranění vady (havárie) a prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu 

uhradit. 

 

 

X. UKONČENÍ SMLOUVY 
 

1. Kupující je oprávněn (kromě případů uvedených v § 344 a násl. obchodního zákoníku) od této 
smlouvy písemně odstoupit: 
– byl-li pravomocně zjištěn úpadek prodávajícího a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku 

konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek majetku 
prodávajícího; 

– jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě delším než 
10 dní; 

– bude-li plnění prodávajícího vykazovat vady, na které kupující prodávajícího opakovaně (tzn. 
nejméně dvakrát) upozornil, a prodávající přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu; 

– jestliže prodávající nebude mít ke dni předání předmětu koupě sjednáno pojištění dle v čl. 
VIII. odst. 3 této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy mají kromě nároků 
uvedených v § 351 obchodního zákoníku zájem na trvání závazků vyplývajících z čl. IX., XI. této 
smlouvy. 

 

 

XI. SANKCE 

 

1. Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle čl. VI. odst. 1 za každý započatý den prodlení. 
 

2. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

3. Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není dotčeno právo 
strany, jíž má být smluvní pokuta uhrazena, na náhradu škody. 

 

 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 
ustanoveními § 409 a násl. obchodního zákoníku. 

 

2. Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, výslovně dohodly na místní příslušnosti: 
 

– Krajského soudu v Brně, pobočka Jihlava, bude-li věcně příslušným soudem první instance 
krajský soud, nebo 

– Okresního soudu Jihlava, bude-li věcně příslušným soudem první instance okresní soud, 
 

a to k řešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku za 
kupujícím z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není 
oprávněn svou pohledávku za kupujícím z této smlouvy použít k jednostrannému započtení na 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 8 z 10  

pohledávku kupujícího za prodávajícím. 

 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

6. Plnění je realizováno v rámci programu ROP. Z tohoto titulu může být monitorováno a 
kontrolováno také dalšími pověřenými osobami (např. pracovníky Odboru implementace projektů 
Úřadu Regionální rady, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy). Z tohoto titulu je prodávající povinen: 
- Poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se 

plnění předmětu této smlouvy. 

- Předložit na vyžádání kupujícího nebo kontrolujících osob dokumenty o kontrolách jak 
fyzických, tak finančních, které provedly jiné kontrolní orgány a které mají vztah k plnění 
předmětu této smlouvy. 

- Umožnit kontrolujícím osobám přístup k účetním písemnostem, záznamům a informacím na 
nosičích dat vztahujícím se k plnění předmětu této smlouvy, v rozsahu nezbytně nutném pro 
dosažení cíle kontroly. 

- Předložit kontrolujícím osobám ve stanovených lhůtách vyžádané doklady a poskytnout 

informace k předmětu kontroly. 
- Uchovávat účetní dokumentaci vztahující se k plnění předmětu této smlouvy po dobu 10 let 

od splnění předmětu této smlouvy. 
- Přijmout opatření k nápravě nedostatků zjištěných kontrolou. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a může 
být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými kupujícím a prodávajícím. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

9. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy v jejím závěru. 

 
Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina na její _____. schůzi dne ___________ 
usnesením č. ___________. 

 

Přílohy: 
1. popis a technická specifikace 

 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 9 z 10  

 
V ………….. dne …………..     

     

 

 

_________________________________  _________________________________ 

……………………..     ………………….. 
kupující      prodávající 
 



                        
 

 

Zadávací dokumentace KVOMKV1112 – příloha č. 3 Stránka 10 z 10  

P ÍLOHA Č. 1  
POPIS A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč na tomto místě připojí k návrhu smlouvy technickou specifikaci části č. 1 veřejné 
zakázky zpracovanou dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 


		2013-02-04T16:07:24+0100
	Bc. Martin Hadrava
	I am the author of the document




